
Smlouva o dílo č. 1/2022 - vedení účetnictví

I. Smluvní strany

l. obchodní firma - příspěvková organizace:
Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková organizace
se sídlem: Jungmannova 1084/1; Kuřim 664 34
zastoupená: Mgr. Jiřím Hejdukem
IČ: 44946881
(dále jen ,,objednatel")

a
2. obchodní firma - fyzická osoba: Bc. Eva Malášková
místo podnikání:
IČ: 62114824

e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

llzavírají tímto tuto smlouvu o dílo - vedení úČetní agendy:

II. Předmět smlouvy a výše úhrady

Po celou dobu platnosti této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli tyto služby:
l. Zpracování agendy účetnictví dle předložených účetních dokladů (bankovní výpisy, faktury
vydané, faktury přijaté, pokladní doklady, interní doklady, mzdové podklady, popř. jiné) s
periodickým předáváním měsíčních účetních dávek účetních dat a zpracování a předávání
rozpočtových dat do datových skladů 16.800,- Kčl měs.
Dle pokynů Jihomoravského kraje, Krajského úřadu, Odboru školství budou předávána data
v požadovaném formátu a termínu.
2. Mezitímní účetní závěrky - zpracování účetních výkazů, přehled o tvorbě a čerpání peněžních
fondů 3.500,- KČ
3. Roční účetní závěrka vC. finančního vypořádání s Jihomoravským krajem a se státňím
rozpočtem za příslušný rok, součinnost při inventarizacích ...... . 10.000,- KČ
4. Zpracování DPPO 5.000,- KČ

III. Povinnosti zhotovitele

]. Zhotovitel ručí za správnost účetních zápisů a za provedení roční účetní uzávěrky.
Výsledky účetních uzávěrek předává JMK KrÚ ve stanoveném formátu lzpravidla věta
56Gg/ a termínu.



IV. Povinnosti objednatele

Objednatel bude zhotoviteli dodávat řádné doklady pro zpracování průběžně, nejpozději však do
05. dne měsíce za měsíc minulý.,

Objednatel bude částku poukazovat na běžný účet vedený u mBank,

V. Zvláštní ujednání

Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o všech informacích týkajících se objednatele, o kterých se
během své činnosti dozvěděl. Zhotovitel odpovídá za předmět smlouvy v rozsahu dokladů, které
mu objednatel předal.

VI. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou a každá ze smluvních stran ji může po vzájemné
dohodě vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou.
2. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
5. Pro smlouvu platí ustanovení obecně platných právních předpisů, zejména obchodního
zákoníku.
6. Touto smlouvou se ruší Smlouvu o dílo č. 1/2020 Ze dne 06.04.2020 vC. dodatků.

V Kuřimi dne 03 01.2022

Objednatel

· P

Mgr. jiří Hejd j]¢

důf"fě Nr:i.,',or
,. příspěvková [)rg:ínizace

KUŘIM jungmannova1084/1
664 34 tel.: 541 230 763

Zhotovitel

.F""

B.cďva Malášková
..


